
 

                                

       

АНАСТАСИЈА ИЛИЕСКА 

 

Директор на Сектор за финансиски работи 

email: anastasija.ilieska@mepso.com.mk 

Тел: 02 3149 817 

 

Лични податоци 

- Година на раѓање:  1974 

- Јазици: англиски, група југословенски јазици    

 

Образование 

Дипломиран економист, Економски факултет- Универзитет “Климент Охридски” – 

Битола  
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Кариера 

 2024 г. – сега                      -  АД МЕПСО, Директор на Сектор за финансиски работи   

2019 - 2024 г.                      - Управа за јавни приходи, Самостоен даночен советник   

2017 - 2019 г.                      - Претседател на Р. Македонија, Посебен советник за безбедност 

и одбрана  

Јуни 2017г. – сеп.2017 г.     - Управа за јавни приходи ,Самостоен даночен советник 

2016 - 2017 г.                        -  Управа за јавни приходи, в.д. Директор  

2014 - 2016 г.                        - Министерство за внатрешни работи, Државен секретар   

                      - Национален координатор за мало и лесно оружје 

                                                 -Национален координатор за борба против трговија со луѓе и 

илегална миграција 

2009 - 2014 г.                        - Совет на Општина Прилеп ,Советник  и претседател на 

комисијата за финансирање и буџет 

2001 - 2014 г.                       - Управа за јавни приходи, Самостоен даночен советник  

 


